
 

 

UCHWAŁA NR XLII/355/22 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 

prowadzonym przez Gminę Lubasz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 1 pkt 5 i 6, art. 10 ust. 1 i art 11  ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta 

Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. u z 2022, poz. 1730) oraz  art. 30 ust. 6 i 6a, w związku 

z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.)  

Rada Gminy Lubasz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały Nr XXIX/258/2021 Rady Gminy Lubasz z dnia 02 września 

2021 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 

prowadzonym przez Gminę Lubasz w ten sposób, że w § 6 ust.1 i ust. 2 otrzymują następujące brzmienie:" 

§ 6. Dodatek funkcyjny. 

1. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym powierzono: 

1) stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie 

szkoły; 

2) wychowawstwo klasy; 

3) opiekę nad  oddziałem przedszkolnym, 

4) sprawowanie funkcji  doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta; 

5) sprawowanie funkcji opiekuna stażu, 

6) sprawowanie funkcji mentora. 

2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny. Wysokość 

procentową dodatku funkcyjnego przedstawiono w tabeli poniżej: 

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego 

1. 
Dyrektor szkoły liczącej: 

do 6 oddziałów 

do 30 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego - tytuł zawodowy magistra                                    

z przygotowaniem pedagogicznym 

2. 
Dyrektor szkoły liczącej: 

 od 7 do 16 oddziałów 

do 40% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego - tytuł zawodowy magistra                                     

z przygotowaniem pedagogicznym 

3. 
Dyrektor szkoły liczącej: 

17 i więcej oddziałów 

do 50% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego - tytuł zawodowy magistra                                   

z przygotowaniem pedagogicznym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 6142



4. Wicedyrektor szkoły do 60 % dodatku dyrektora 

5. Dyrektor Przedszkola 

do 45 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego - tytuł zawodowy magistra                                   

z przygotowaniem pedagogicznym 

6. Opiekun stażu 40,00 zł miesięcznie 

7. Wychowawca klasy 300,00 zł miesięcznie 

8. 
Nauczyciel opiekujący się 

oddziałem przedszkolnym  
300,00 zł miesięcznie 

9. 
Doradca metodycznego lub 

nauczyciela konsultanta 

do 25% wynagrodzenia stażysty - tytuł zawodowy magistra z 

przygotowaniem pedagogicznym 

10. Mentor 40,00 zł  miesięcznie 

". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz oraz dyrektorom szkół i placówek 

prowadzonych przez Gminę Lubasz. 

§ 3. Uchwała uchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Żaneta Andrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6142


		2022-08-31T11:44:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




